
Magistrát města i~i1~a‘)ýi
smlouva zaevidována

SMLOUVA O DÍLO pod Č.:
!~a ~. uzavřená na základě 52586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník

Ý~, ~ j (dále jen »občanský zákoník«)
na akci: „Open air galerie ul. Malá Lazebnická, Jihlava“

l.Smluvní strany
1.1. Objednatel : STATUTARNI MESTO JIHLAVA, Masarykovo nám.1, 58601 Jihlava

Zastoupený: Ing. Milanem Kolářem — náměstkem primátora
K podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Tomáš Koukal — vedoucí odboru

školství, kultury a tělovýchovy
iČo: 00286010
DIČ: CZ00286010
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Jihlava
Císlo účtu: 20028- 1466072369/0800

1.2. Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY JIHLAVA, spol. s r.o.
Zastoupený: Ing. Romanem Kapounem -jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 1417
IČO: 18198074
DIČ: CZ18198074
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 5200013773/5500

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Mgr. Tomáš Koukal

za zhotovitele: Bc. Karel Löffler

Kontaktní osoba za objednatele: Lenka Šťastná

za zhotovitele: Ing. Stanislav Uchytil (736 670 799, SUchytil®psjihlava.cz),
Bc. Karel Löffler (608 152 807, KLoffler®psjihlava.cz)

II.Předmět díla
Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce související s instalací systému pro zavěšení
exponátů Open air galerie v ul. Malá Lazebnická dle projektové dokumentace zpracované
firmou Ing. Petr Ulrich — UNArchitekti, Na Hliništi 2042/51, 586 01 Jihlava, iČo: 74644637.

III.Termín plnění

111.1. Zahájení prací: Po podpisu smlouvy a předání staveniště

111.2. Předmět díla bude dokončen a předán do: 5. 12. 2016

IV.Cena za dílo

Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou
zhotovitele ze dne 13. 10. 2016, čj. MMJ/OŠKT/1300/2016, JID: 159715/2016/MMJ. V ceně
jsou obsaženy všechny práce a činnosti nutné ke splnění předmětu díla.

Cena za dílo bez DPH: 135 351 ‚02 Kč
Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace akce „Open air
galerie ul. Malá Lazebnická, Jihlava této opravy se dIe 55 odst.3) zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty (dále jen zákon o DPH) nepovažuje za osobu povinnou k dani.
V případě poskytnutí plněni dle 592e zákona o DPH se neuplatní režim přenesení daňové
povinnosti dle 592a zákona o DPH.

DPH bude účtováno dle zákona č. 23512004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti
přiznat daň.



V.Záruky
Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba na toto dílo v délce 60 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla.
Pro uplatňování vad v záruční době objednatelem a jejich odstranění zhotovitelem včetně
důsledků vzniklých z důvodu porušení povinností platí příslušná ustanoveni obchodního
zákoníku, pokud není touto smlouvou upraveno jinak.

Vl.Platební podmínky
Vl.1. Provedené práce budou hrazeny na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel Po

splnění díla. Výše faktury bude odpovídat skutečně provedeným pracím
odsouhlasených objednatelem a přiloženého soupisu provedených prací.

Vl.2. Faktura bude vystavena nejpozději do patnácti dnů po předání a převzetí díla.
Vl.3. Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na čtrnáct dnů po jejím

doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky
z účtu objednatele.

Vl.4. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky
za každý den prodlení.

Vll.Smluvní pokuty
Vll.1. Za nesplnění dokončeni a předání předmětu díla v terminu stanoveném v Čl. lIl. 2.

smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč
za každý den prodlení.

Vlll.Závěrečná ustanovení
Vlll.1. Pro vztahy výslovně neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanovení

občanského zákoníku.
Vlll.2. Účastníci smlouvy o dílo prohlašují, že jsou zcela způsobili k právnim úkonům a že se

řádně seznámili s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé
a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho smlouvu podepisují. Tato smlouva o dilo nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

Vlll.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních
údajů, které jsou v ní obsaženy.

Vili.4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele.

20-10-2016
V Jihlavě:

Objednatel : Zhotovitel :
POZEMNÍ STAVBY HLAVA

~I~Hfl ~zpdsro ~12-
PAvov&cál2a5f)60

:7

Předběžná řídící kontrola 5
výdajů dle zákona

Č. 32012001 Sb. provedena


		2016-10-20T08:36:04+0000
	Drápelová Vlasta
	Odeslání do DS




